
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/70137/2023/SEK 

 

Stránka 1 z 3 
 

 
Rada města Čáslavi 

 

USNESENÍ z 36. zasedání v roce 2023 konaného dne 15.11.2023 
 
RM/36/481/2023                                           __                                                                                                                                                                Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Kontrola plnění usnesení z 34. a 35. jednání rady města v roce 2023 
Změna č. 5 Územního plánu Čáslav_Návrh rozhodnutí o námitce 
Veřejná zakázka malého rozsahu  
Nákup nového automobilu pro Městskou policii Čáslav_Výběr dodavatele 
Veřejná zakázka malého rozsahu  
Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Čáslav (Žádost o dotaci)_Prodloužení termínu realizace 
Plán inventur 2023 
Program SPORT – přesun finančních prostředků 
Využívání sběrného dvora pro občany města Čáslavi_Výběr zhotovitele 
Doporučení ZM Záměr prodeje části pozemku p. č. 1203-2 v k.ú. Čáslav_Markéta K. 
Pronájem nebytových prostor v č.p. v Čáslavi pro Mikroregion Čáslavsko 
Veřejná zakázka malého rozsahu  
Oprava vodovodního potrubí – vnitřní vodovod v MěN Čáslav_Schválení dodavatele 
Veřejná zakázka malého rozsahu  
Nákup zdravotnického vybavení – komunikační systém – 1 komplet pro MěN Čáslav_Schválení dodavatele 
 

DODATEČNÉ ZPRÁVY: 
Schválení čerpání finančních prostředků z rezervního fondu ZŠ náměstí 
Doporučení ZM Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace - město Čáslav x SVJ Jablonského, Čáslav_Schválení Dodatku č. 1 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Výroba a montáž kancelářského nábytku pro MěÚ Čáslav_Výběr zhotovitele 

 
RM/36/482/2023                                                                                                                  Změna č. 5 Územního plánu Čáslav_Návrh rozhdodnutí o námitce 

Rada města Čáslavi schvaluje návrh rozhodnutí o námitce k návrhu změny č. 5 Územního plánu Čáslav, kterou podala 
společnost Messer Technogas s. r. o., IČ: 40764788, se sídlem: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, Braník. 
   

Veřejná zakázka malého rozsahu  
RM/36/483/2023                                                                                                                                      Nákup nového automobilu pro Městskou policii Čáslav  

- Výběr dodavatele 

Rada města Čáslavi:  
1. schvaluje dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup nového automobilu pro Městskou policii Čáslav“, 
uchazeče společnost INPRO Čáslav s.r.o., IČ: 25108727, se sídlem: Jeníkovská 1815, 286 01 Čáslav, který podal nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou;  
2. schvaluje uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem v souladu s nabídkou vybraného dodavatele;  
3. pověřuje starostu města uzavřením příslušné kupní smlouvy s vybraným uchazečem postupem stanoveným v § 124 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, případně postupem stanoveným v Zákoně                      
o zadávání veřejných zakázek. 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
RM/36/484/2023                                                                                                  Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Čáslav (Žádost o dotaci)  

- Prodloužení termínu realizace 

Rada města Čáslavi  
1. bere na vědomí podání Žádosti o registraci akce – změna (prodloužení termínu realizace akce do 31.3.2025) ze dne  
9.11.2023, č.j.: MěÚ/68420/2023/OMI, týkající se projektu „Čáslav – Pořízení nového dopravního automobilu s požárním 
přívěsem nákladním pro JSDH“, žádost č. JSDH-V2-2022-00083, číslo akce EDS: 014D262002033, v rámci dotačního 
programu Ministerstva vnitra – Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky;  
2. bere na vědomí podání Žádosti o udělení výjimky Rady Středočeského kraje v souvislosti s prodloužením termínu 
realizace akce ze dne 9.11.2023, č.j.: MěÚ/68466/2023/OMI, týkající se projektu „Čáslav – pořízení nového dopravního 
automobilu s požárním přívěsem nákladním pro JSDH“, žádost č. HAS/DOP/047077/2022 v rámci Programu 2022 pro 
poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/70137/2023/SEK 

 

Stránka 2 z 3 
 

v rámci Tematického zadání Kofinancování účelových investičních dotací v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí 
na rok 2022 z rozpočtu Středočeského kraje, oblast podpory: Pořízení nového dopravního automobilu“ vázaných na 
program 014D26 Dotace pro jednotky SDH obcí na rok 2022;  
3. bere na vědomí schválení prodloužení čerpání příspěvku od Nadace AGROFERT. 

 
RM/36/485/2023                                                                                                                                                                                                       Plán inventur 2023 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1. provedení periodické inventarizace veškerého majetku ke dni 31.12.2023;  
2. složení ústřední inventarizační komise, dílčích inventarizačních a likvidační komise města, uvedené v důvodové zprávě. 

 
RM/36/486/2023                                                                                                                                                   Program SPORT – přesun finančních prostředků 

Rada města Čáslavi souhlasí 
1. s přesunem finančních prostředků v rámci Programu SPORT, dle důvodové zprávy;  
2. s udělením věcného daru sportovcům, dle důvodové zprávy.  

 
RM/36/487/2023                                                                                                                                           Využívání sběrného dvora pro občany města Čáslavi  

- Výběr zhotovitele 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1. jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Využívání sběrného dvora pro občany Čáslavi“ uchazeče spol. AVE CZ 
odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 49356089, se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 – Hostivař, který jako jediný 
podal nabídku;  
2. uzavření příslušné smlouvy s vybraným zhotovitelem v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým v nabídce 
vybraného zhotovitele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu. 

     
Doporučení ZM  

STAŽENO                                                                                                                              Záměr prodeje části pozemku p. č. 1203-2 v k.ú. Čáslav_Markéta K. 

 
RM/36/488/2023                                                                                                              Pronánem nebyt. prostor v č.p. v Čáslavi pro Mikroregion Čáslavsko 

Rada města Čáslavi schvaluje pronájem nebytových prostor v budově č.p. 196, v ul. Kostelní náměstí v Čáslavi, na 
provozování kancelářských prostor a zázemí pro Mikroregion Čáslavsko, IČ: 75121913, se sídlem: Generála Eliáše 6, 286 01 
Čáslav, dle důvodové zprávy.  

 
Veřejná zakázka malého rozsahu  

RM/36/489/2023                                                                                                                         Oprava vodovodního potrubí – vnitřní vodovod v MěN Čáslav 
- Schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi schvaluje, jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu – VZ/12/2023 „Oprava vodovodního 
potrubí – vnitřní vodovod“ v Městské nemocnici Čáslav, uchazeče: INGPOS s.r.o., IČ: 26194597, se sídlem: K Bělidlu 13/35, 
284 01 Kutná Hora - Karlov, dle důvodové zprávy. 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu  

RM/36/490/2023                                                                                 Nákup zdravotnického vybavení – komunikační systém – 1 komplet pro MěN Čáslav  
- Schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi schvaluje, jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu – VZ/8/2023 „Nákup zdravotnického 
vybavení – komunikační systém – 1 komplet pro Městskou nemocnici Čáslav, uchazeče: CODACO ELECTRONIC s. r. o.,            
IČ: 25365312, se sídlem: Hemy 825, 757 01 Valašské Meziříčí,  dle důvodové zprávy. 

 
RM/36/491/2023                                                                                                        Schválení čerpání finančních prostředků z rezervního fondu ZŠ náměstí 

Rada města Čáslavi schvaluje čerpání rezervního fondu Základní školy Čáslav, IČ: 49541030, se sídlem: nám. Jana Žižky z 
Trocnova 182, okres Kutná Hora, dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/70137/2023/SEK 

 

Stránka 3 z 3 
 

Doporučení ZM  
RM/36/492/2023                                                               Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace - město Čáslav x SVJ Jablonského, Čáslav  

- Schválení Dodatku č. 1 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi schválit toto usnesení:  
Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace uzavřené 
mezi Městem Čáslav a Společenstvím vlastníků Jablonského 386, Čáslav, IČ: 04655583, se sídlem: Jablonského 386/1, 286 
01 Čáslav, dle důvodové zprávy. 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

RM/36/493/2023                                                                                                                                 Výroba a montáž kancelářského nábytku pro MěÚ Čáslav  
- Výběr zhotovitele 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1. zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Výroba a montáž kancelářského nábytku pro MěÚ Čáslav“ uchazeče HOKA 
interier, s.r.o., IČ: 27062716, se sídlem: Boženy Němcové 1190/16, 286 01 Čáslav-Nové Město, který jako jediný podal 
nabídku; 
2. uzavření příslušné smlouvy s vybraným zhotovitelem v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým v nabídce 
vybraného zhotovitele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu. 

 
 

 
 
Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 
 
 

 
 
 
 


